
Eumasal	

	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 Arthur	Schopf	Hygiene	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 GmbH	&	Co.	KG		 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Pfaffensteinstraße	1	

D-83115	Neubeuern	 	 	
	
	

	 1	

	

Eumasal	
Ošetřující	krém	na	vemeno	s	éterickými	oleji	

poskytuje	hřejivý	účinek	
	

• urychluje	léčbu	mastitidy	
• obsahuje	vysoký	obsah	éterických	olejů,	které	jsou	vhodné	k	léčbě	

zánětů	mléčné	žlázy	
• zvyšuje	krevní	oběh,	a	tím	podporuje	přirozenou	

obrannyschopnost	a	vitalitu	vemene	
• velmi	vysoké	ošetřující	vlastnosti	

	
Vlastnosti:	
Eumasal	je	ošetřující	krém	na	vemeno,	založený	na	vysokém	obsahu	éterických	olejů,	které	
jsou	vhodné	k	léčbě	zánětů	mléčné	žlázy.	Zvyšuje	krevní	oběh	a	tím	podporuje	přirozenou	
obrannyschopnost	a	vitalitu	vemene.	Eumasal	urychluje	léčbu	mastitidy	a	je	
nepostradatelným	doplňkem	při	léčbě	onemocnění	vemene.	Poskytuje	hřejivý	účinek.	
Pravidelné	používání	přípravku	udržuje	vemeno	v	dobrém	a	zdravém	stavu.	
	

• Účinek	ROSMARINUS	OFFICINALIS	OIL:	
ROSMARINUS	OFFICINALIS	OIL	zlepšuje	krevní	oběh	a	pomáhá	uvolnit	pokožku,	
zmírnit	přetížení,	zmírňuje	otoky,	svalové	bolesti,	křeče,	revmatismus,	artritidu;	
	

• Účinek	MENTHA	PIPERITA:	
MENTHA	PIPERITA	OIL	má	antibakteriální,	antiseptické,	antivirové,	chladící,	osvěžující	
a	protizánětlivé	vlastnosti.	Stimuluje	krevní	oběh	a	pomáhá	proti	křečím,	svědění	a	
při	revmatických	potížích	a	bolesti	svalů;	
	

• GAULTHERIA	PROCUMBENS	OIL	(Wintergreen	Essential	Oil):	
GAULTHERIA	PROCUMBENS	OIL	je	velmi	silný	éterický	olej,	stimuluje	krevní	oběh	a	
lymfy,	eliminuje	bolest	a	napomáha	relaxaci,	potlačuje	stres	a	napětí,	zmírňuje	
revmatismus	a	artritidu,	má	hřejivý	účinek	na	postiženou	oblast,	zmírňuje	křeče,	
předchází	mikrobiálním	infekcím,	ničí	také	bakterie	Staphylococcus	aureus	a	léčí	
sepsi,	neaplikujte	na	otevřené	rány,	eliminuje	nepříjemné	pachy,	působí	
adstringentně,	lze	jej	použít	také	k	zabránění	zablokování	krevního	oběhu	
způsobeného	omrzlinami	a	extrémně	nízkými	teplotami,	protože	má	hřejivý	účinek;	

	
Cílové	druhy	zvířat:	
Skot	
	
	



Eumasal	

	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 Arthur	Schopf	Hygiene	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 GmbH	&	Co.	KG		 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Pfaffensteinstraße	1	

D-83115	Neubeuern	 	 	
	
	

	 2	

Oblast	použití:	
Krém	na	vemeno	mléčného	skotu.	
	
Návod	k	použití:	
Po	každém	dojení	vmasírujte	Eumasal	do	očištěné	kůže	postižené	čtvrti.	Pravidelné	použití	
zvyšuje	účinek	prostředku.	Aplikujte	do	vymizení	klinických	příznaků	zánětu.	
	
Obsažené	látky	(INCI):	
AQUA,	ROSMARINUS	OFFICINALIS	OIL,	MENTHA	PIPERITA,	GAULTHERIA	PROCUMBENS	LEAF	
OIL,	TRIETHANOLAMINE,	ISOPROPYLMYRISTATE,	C12-C15	PARETH-12,	CARBOMER,	SODIUM	
BENZOATE,	C.I.	19140,	C.I.	42051	
	
Balení:	
1000g	
2,5L	
	
Poznámka:	Umělý	struk	pro	snazší	dávkování	2,5	litrového	balení	je	nutno	zakoupit	
samostatně.	


